

Kasvatus- ja opetuspalveluiden ympäristökasvatussuunnitelma 1.8.2023 alkaen

KASOPLTK 06.06.2023 § 70
227/12.00.02/2023

Asikkalan ympäristökasvatussuunnitelma on laadittu tukemaan varhaiskasvatuksen ja koulujen kasvatus- ja opetustyötä. Se on tukena sekä osana jo nyt laaja-alaisesti eri aineissa olevia ympäristökasvatuksen sisältöjä. Ympäristökasvatusohjelman tavoitteena on myös tuoda näkyviin se hyvä työ mitä varhaiskasvatuksessa ja opetuksessa tehdään jo nyt osana opetusta.

Suunnitelman avulla opimme yhdessä olemaan vastuullisia ja vaalimaan ympäristöämme ja luonnonmonimuotoisuutta päämäärätietoisemmin. Luontosuhde on kaksisuuntaista vuorovaikutusta ympäristön ja ihmisen välillä. Suunnitelma on työväline Asikkalan koulujen ja varhaiskasvatuksen henkilökunnalle. Suunnitelman avulla aiheesta kiinnostuneet saavat myös tietoa siitä, miten Asikkalassa ympäristökasvatusta toteutetaan.

Tärkeää on, että oppijat saavat itse kokea ja nähdä ympäristöön liittyviä asioita käytännössä, jotta he voivat ymmärtää paremmin niiden merkityksen ja vaikutukset. Kokemuksellinen ympäristökasvatus voi olla esimerkiksi luontoretki, jossa oppijat pääsevät tutustumaan erilaisiin luonnonilmiöihin, kasveihin ja eläimiin käytännössä. Se voi myös sisältää erilaisia toiminnallisia harjoituksia ja roolileikkejä, joissa oppijat voivat kokea ympäristöön liittyviä tilanteita ja ongelmia.

Keskeiset periaatteet:

- Ympäristökasvatusteemoja toteutetaan lukuvuoden aikana, painottaen toukokuun kahta viimeistä viikkoa.
- Päiväkodit ja koulut hyödyntävät erityisesti lähialueella olevia mahdollisuuksia
- Päiväkotien ja koulujen tulee arvioida tutustumiskohteita kulttuurikasvatussuunnitelmaan linkitettyinä.
- Mahdolliset retkikohteet arvioidaan talousarviovalmistelussa vuosittain.
- Toimenpiteet kuvataan yksikön vuosikelloon

Liite: Asikkalan kunnan kasvatus- ja opetuspalveluiden ympäristökasvatussuunnitelma

Valmistelija	Kehittämisen asiantuntija Leino Terhi
Esittelijä	Sivistysjohtaja Haapanen Petri
Päätösehdotus	Lautakunta päättää hyväksyä kasvatus- ja opetuspalveluiden ympäristökasvatussuunnitelman 1.8.2023 alkaen.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.